
UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 
 

Số:        /QĐ-SGDĐT                        

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Hải Phòng, ngày      tháng 6 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc giao nhiệm vụ chi tiền cho Hội đồng coi thi Kỳ thi  

tốt nghiệp Trung học phổ thông năm 2023 

 
 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO  

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước năm 2015; 

Căn cứ Thông tư 13/2017/TT-BTC ngày 15/2/2017 của Bộ Tài chính quy định 

quản lý thu, chi bằng tiền mặt qua hệ thống Kho bạc Nhà nước; 

Căn cứ Văn bản hợp nhất số 02/VBHN-BGDĐT ngày 14/4/2023 của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo ban hành Quy chế thi tốt nghiệp trung học phổ thông; 

Căn cứ Quyết định số 44/2022/QĐ-UBND ngày 18/08/2022 của Ủy ban nhân 

dân thành phố Hải Phòng quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng; 

Căn cứ Quyết định số 979/QĐ-SGDĐT ngày 02/6/2023 của Sở Giáo dục và 

Đào tạo về việc thành lập các điểm thi tốt nghiệp Trung học phổ thông năm 2023 

Hội đồng thi 03- Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng; 

Căn cứ Công văn số 3425/VP-DN ngày 27/9/2019 của Ủy ban nhân thành phố 

về việc đẩy mạnh triển khai các giải pháp phát triển thanh toán không dùng tiền 

mặt, đặc biệt đối với các dịch vụ công; Chỉ thị số 20/CT-UBND ngày 31/8/2021 của 

Ủy ban nhân dân thành phố về việc đẩy mạnh thực hiện thanh toán điện tử không 

dùng tiền mặt trên địa bàn thành phố; 

Căn cứ Công văn số 1454/SGDĐT- KHTC ngày 31/5/2023 về việc hướng dẫn 

mức chi và nguồn kinh phí tổ chức kỳ thi tuyển sinh vào lớp 10 THPT năm học 

2023-2024 và kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 202; 

Theo đề nghị của phòng Kế hoạch-Tài chính. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Giao nhiệm vụ cho các đơn vị thanh toán tiền cho cán bộ làm nhiệm 

vụ tại Điểm thi Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2023 (có danh sách điểm thi kèm theo 

Quyết định 979/QĐ-SGDĐT ngày 02/6/2023). 

Điều 2. Tổ chức thực hiện. 

Giao các đơn vị triển khai thực hiện:  

- Tổng hợp danh sách cán bộ làm nhiệm vụ, kinh phí, số tài khoản, ngân hàng 

của cán bộ coi thi tại Hội đồng thi. 



2 

- Tiếp nhận kinh phí từ Sở Giáo dục và Đào tạo chuyển về tài khoản 3713 đối 

với các đơn vị công lập, tài khoản ngân hàng đối với các đơn vị ngoài công lập. 

- Thanh toán chế độ cho cán bộ coi thi kịp thời, đảm bảo đúng chế độ quy định. 

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Kế hoạch-Tài chính, Hiệu trưởng các 

trường có tên tại Điều 1 và Thủ trưởng các đơn vị liên quan căn cứ Quyết định thi 

hành./. 
 

Nơi nhận:  
- Như Điều 3;      
- Lưu: VT, KHTC.                                                                                                                                                                                               

GIÁM ĐỐC 

 
 

 

 

 

 

Bùi Văn Kiệm 
 

 


		2023-06-22T09:49:09+0700
	Việt Nam
	Bùi Văn Kiệm <buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-06-22T10:58:19+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-06-22T10:58:19+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-06-22T10:58:19+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




